
  

UCHWAŁA NR 401/2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i Dz. U. z 2021 poz. 1834), 

art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

Dz. U. z 2021 poz. 1535 i Dz. U. z 2021 poz. 1773), §11 Uchwały Budżetowej na 2021 rok 

Nr XXV/166/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

89 274 320,07 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

12 653 762,04 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



 Uzasadnienie do uchwały Nr 401/2021 z dnia 21.12.2021 r. 

Zmienia się planowany na 2021 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie wydatków. 

Po dokonanych zmianach planowane wydatki wynoszą 89 274 320,07 zł. 

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii przenosi się kwotę 68 300 zł z wynagrodzeń osobowych na składki na 

ubezpieczenia społeczne w kwocie 59 780 zł oraz na składki na Fundusz Pracy 8 520 zł. 

W rozdziale 71015 Nadzór budowlany dokonuje się przesunięć między paragrafami na łączną 

kwotę  7 290 zł. Zmiany wprowadza się w planie wydatków Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w celu zabezpieczenia środków na bieżące wydatki. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe przenosi się 

kwotę 2 600 zł z zakupu usług remontowych na zakup materiałów i wyposażenia na zakup 

materiałów różnych na potrzeby bieżące Starostwa. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej przenosi się kwotę 2 000 zł z zakupu usług 

remontowych na zakup usług pozostałych. Zmiany wynikają z konieczności zabezpieczenia 

środków na bieżące wydatki w jednostce. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek 

oświatowych w celu dostosowania planów wydatków do rzeczywistych potrzeb. W rozdziale 

80102 Szkoły podstawowe specjalne zwiększa się plan o kwotę 697 zł, w rozdziale 80115 

Technika zmniejsza się plan wydatków o kwotę 13 567 zł, w rozdziale 80117 Branżowe szkoły 

l i II stopnia zwiększa się plan o kwotę 6 903 zł, w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące 

zwiększa się plan o kwotę 18 698 zł, w rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne zmniejsza 

się plan o kwotę 697 zł oraz w rozdziale 80152 zmniejsza się plan o kwotę 12 034 zł. 

Wysokość planu w dziale 801 pozostaje bez zmian.   

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej dokonuje się 

przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 5 820 zł w planie wydatków Domu Pomocy 

Społecznej w Nasielsku. Środki przenosi się na wynagrodzenia osobowe pracowników. 



W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85333 Powiatowe 

urzędy pracy przenosi się między paragrafami środki w wysokości 5 270 zł. Zmiany wynikają 

z konieczności dostosowania planu do bieżących potrzeb jednostki. 

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85401 Świetlice szkolne 

zmniejsza się plan na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 4 293 zł. 

Środki przenosi się na wynagrodzenia osobowe 3 976 zł. 

W Rozdziale 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka zmniejsza się plan na odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 61 zł. 

W rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 

zwiększa się plan na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 378 zł. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 176 519,00 2 080 519,00 2 080 519,00 1 194 379,00 886 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

-75 590,00 -75 590,00 -75 590,00 -68 365,00 -7 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 590,00 75 590,00 75 590,00 72 690,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 176 519,00 2 080 519,00 2 080 519,00 1 198 704,00 881 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

1 479 000,00 1 383 000,00 1 383 000,00 603 500,00 779 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

-68 300,00 -68 300,00 -68 300,00 -68 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 300,00 68 300,00 68 300,00 68 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 000,00 1 383 000,00 1 383 000,00 603 500,00 779 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

697 519,00 697 519,00 697 519,00 590 879,00 106 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 290,00 -7 290,00 -7 290,00 -65,00 -7 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 290,00 7 290,00 7 290,00 4 390,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 519,00 697 519,00 697 519,00 595 204,00 102 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 212 684,40 12 186 957,40 11 751 215,40 8 121 058,00 3 630 157,40 0,00 435 742,00 0,00 0,00 0,00 25 727,00 25 727,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 212 684,40 12 186 957,40 11 751 215,40 8 121 058,00 3 630 157,40 0,00 435 742,00 0,00 0,00 0,00 25 727,00 25 727,00 0,00 0,00

11 179 896,40 11 179 896,40 11 157 096,40 7 676 740,00 3 480 356,40 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 179 896,40 11 179 896,40 11 157 096,40 7 676 740,00 3 480 356,40 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 805 765,00 6 590 765,00 6 355 328,00 5 749 582,00 605 746,00 20 000,00 215 437,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 805 765,00 6 590 765,00 6 355 328,00 5 749 582,00 605 746,00 20 000,00 215 437,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

6 770 265,00 6 565 265,00 6 349 828,00 5 749 582,00 600 246,00 0,00 215 437,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 770 265,00 6 565 265,00 6 349 828,00 5 749 582,00 600 246,00 0,00 215 437,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

21 547 294,50 21 534 994,50 20 370 231,84 18 165 864,00 2 204 367,84 159 200,00 61 925,00 943 637,66 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

-75 311,00 -75 311,00 -69 311,00 -59 234,00 -10 077,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 311,00 75 311,00 75 311,00 0,00 75 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 547 294,50 21 534 994,50 20 376 231,84 18 106 630,00 2 269 601,84 159 200,00 55 925,00 943 637,66 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

4 028 694,00 4 016 394,00 4 009 056,00 3 698 018,00 311 038,00 0,00 7 338,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

-12 744,00 -12 744,00 -12 744,00 -12 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 441,00 13 441,00 13 441,00 0,00 13 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 029 391,00 4 017 091,00 4 009 753,00 3 685 274,00 324 479,00 0,00 7 338,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

7 031 313,00 7 031 313,00 7 006 266,00 6 201 416,00 804 850,00 0,00 25 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 820,00 -37 820,00 -31 820,00 -31 490,00 -330,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 253,00 24 253,00 24 253,00 0,00 24 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 017 746,00 7 017 746,00 6 998 699,00 6 169 926,00 828 773,00 0,00 19 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2021 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 25 727,00

przed zmianą 25 727,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 401/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21.12.2021 r.



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 927 278,00 1 927 278,00 1 871 155,00 1 794 344,00 76 811,00 50 000,00 6 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 903,00 6 903,00 6 903,00 0,00 6 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 934 181,00 1 934 181,00 1 878 058,00 1 794 344,00 83 714,00 50 000,00 6 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 935 309,00 5 935 309,00 5 811 597,00 5 269 237,00 542 360,00 109 200,00 14 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 050,00 -9 050,00 -9 050,00 0,00 -9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 748,00 27 748,00 27 748,00 0,00 27 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 954 007,00 5 954 007,00 5 830 295,00 5 269 237,00 561 058,00 109 200,00 14 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 697,00 898 697,00 890 614,00 868 750,00 21 864,00 0,00 8 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-697,00 -697,00 -697,00 0,00 -697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 000,00 898 000,00 889 917,00 868 750,00 21 167,00 0,00 8 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 893,00 354 893,00 354 071,00 331 099,00 22 972,00 0,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 966,00 2 966,00 2 966,00 0,00 2 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 859,00 342 859,00 342 037,00 316 099,00 25 938,00 0,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 961 779,18 8 862 045,18 8 009 064,00 5 873 451,00 2 135 613,00 803 647,00 10 630,00 38 704,18 0,00 0,00 99 734,00 99 734,00 0,00 0,00

-5 820,00 -5 820,00 -5 820,00 -5 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 820,00 5 820,00 5 820,00 5 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 961 779,18 8 862 045,18 8 009 064,00 5 873 451,00 2 135 613,00 803 647,00 10 630,00 38 704,18 0,00 0,00 99 734,00 99 734,00 0,00 0,00

6 769 498,00 6 669 764,00 6 659 734,00 4 722 366,00 1 937 368,00 0,00 10 030,00 0,00 0,00 0,00 99 734,00 99 734,00 0,00 0,00

-5 820,00 -5 820,00 -5 820,00 -5 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 820,00 5 820,00 5 820,00 5 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 769 498,00 6 669 764,00 6 659 734,00 4 722 366,00 1 937 368,00 0,00 10 030,00 0,00 0,00 0,00 99 734,00 99 734,00 0,00 0,00

4 035 119,70 3 830 383,95 3 155 831,75 2 909 573,75 246 258,00 212 156,00 66 496,20 395 900,00 0,00 0,00 204 735,75 204 735,75 0,00 0,00

-5 270,00 -5 270,00 -4 670,00 0,00 -4 670,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 270,00 5 270,00 5 270,00 0,00 5 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 035 119,70 3 830 383,95 3 156 431,75 2 909 573,75 246 858,00 212 156,00 65 896,20 395 900,00 0,00 0,00 204 735,75 204 735,75 0,00 0,00

2 835 490,75 2 835 490,75 2 830 615,75 2 644 689,75 185 926,00 0,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 270,00 -5 270,00 -4 670,00 0,00 -4 670,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 270,00 5 270,00 5 270,00 0,00 5 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 835 490,75 2 835 490,75 2 831 215,75 2 644 689,75 186 526,00 0,00 4 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 716 778,00 2 716 778,00 2 587 608,00 2 324 929,00 262 679,00 120 000,00 9 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 354,00 -4 354,00 -4 354,00 0,00 -4 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 354,00 4 354,00 4 354,00 3 976,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 716 778,00 2 716 778,00 2 587 608,00 2 328 905,00 258 703,00 120 000,00 9 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 185 000,00

przed zmianą 185 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

44 493,00 44 493,00 44 290,00 39 997,00 4 293,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 293,00 -4 293,00 -4 293,00 0,00 -4 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 976,00 3 976,00 3 976,00 3 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 176,00 44 176,00 43 973,00 43 973,00 0,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 859,00 200 859,00 80 625,00 77 627,00 2 998,00 120 000,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61,00 -61,00 -61,00 0,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 798,00 200 798,00 80 564,00 77 627,00 2 937,00 120 000,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 438 979,00 2 438 979,00 2 438 246,00 2 207 305,00 230 941,00 0,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378,00 378,00 378,00 0,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 439 357,00 2 439 357,00 2 438 624,00 2 207 305,00 231 319,00 0,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 274 320,07 71 806 604,36 61 092 303,32 45 287 210,94 15 805 092,38 4 526 589,00 4 070 499,20 1 378 241,84 400 000,00 338 971,00 17 467 715,71 17 467 715,71 0,00 0,00

-170 945,00 -170 945,00 -164 345,00 -133 419,00 -30 926,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 945,00 170 945,00 170 945,00 82 486,00 88 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 274 320,07 71 806 604,36 61 098 903,32 45 236 277,94 15 862 625,38 4 526 589,00 4 063 899,20 1 378 241,84 400 000,00 338 971,00 17 467 715,71 17 467 715,71 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 210 727,00

210 727,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

966 519,00 966 519,00 966 519,00 763 479,00 203 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 290,00 -7 290,00 -7 290,00 -65,00 -7 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 290,00 7 290,00 7 290,00 4 390,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 519,00 966 519,00 966 519,00 767 804,00 198 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 519,00 697 519,00 697 519,00 590 879,00 106 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 290,00 -7 290,00 -7 290,00 -65,00 -7 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 290,00 7 290,00 7 290,00 4 390,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 519,00 697 519,00 697 519,00 595 204,00 102 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750 265,00 6 545 265,00 6 329 828,00 5 749 582,00 580 246,00 0,00 215 437,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750 265,00 6 545 265,00 6 329 828,00 5 749 582,00 580 246,00 0,00 215 437,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

6 750 265,00 6 545 265,00 6 329 828,00 5 749 582,00 580 246,00 0,00 215 437,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750 265,00 6 545 265,00 6 329 828,00 5 749 582,00 580 246,00 0,00 215 437,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

12 653 762,04 12 431 762,04 10 316 893,84 6 896 441,00 3 420 452,84 929 707,00 1 185 161,20 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

-9 290,00 -9 290,00 -9 290,00 -65,00 -9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 290,00 9 290,00 9 290,00 4 390,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 653 762,04 12 431 762,04 10 316 893,84 6 900 766,00 3 416 127,84 929 707,00 1 185 161,20 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 401/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21.12.2021 r.


